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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12324011A

2. Data e Regjistrimit 24/11/2021
3. Emri i Subjektit Rudis & Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi ''Gjergj Fishta'', Ndërtesa 
Nr.22, Hyrja 16, Apartamenti Nr.9 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te kryeje cdo dhe te gjitha aktivitetet e ligjshme dhe/ose te 

angazhohet ne cdo akt apo aktivitet te ligjshem per te cilat 
mund te krijohet nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar sipas 
legjislacionit shqiptar me ndryshimet perkatese qe mund te 
pesoje duke perfshire por pa e kufizuar ne: Ofrimin e 
sherbimeve ne fushen e Konsulences Financiare- Fiskale-
Ligjore si dhe konsulece ne pergjithsi. Mbajtje Kontabiliteti 
dhe bilance , auditim te jashtem apo te brendshem. 
Ekspertiza financiare, plane biznesi dhe marketingu etj, 
Asistence ne manaxhimin dhe implementimin e projekteve te 
investimeve te ndryshme. Sherbimet e negocimit dhe 
perfaqesimit per dhenien dhe rikuperimit te kredive. 
Kryerjen e veprimtarive tregtare ne transaksione financiare 
per llogari te te treteve dhe realizimin e kontratave sipas 
Kodit Civil etj. Sherbime furnizimi personeli, sherbime 
ndermjetesimi ne tregun e punes, agjensi punesimi te 
perkohshem dhe rekrutimi. Ndermjetesime te ndryshme, ne 
fushen e shitjeve, telemarketing dhe sektore te tjere, te 
ndermarre cdo aktivitet dhe te kryeje cdo veprim ne Shqiperi 
ose jashte territorit shqiptar, qe kane lidhje direkte ose 
indirekte me objektin e siperpermendur te Shoqerise ose qe 
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jane te nevojshem per promovimin e aktivitetit dhe synimeve 
te Shoqerise.
Rudi Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2021                Deri: 22/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RudiIsmaili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RudinLalo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rudis & Partners
E-Mail: rudin.lalo@gmail.com  
Telefon: 0672025509  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-822906-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D74AF3-AEFD-4DDB-AB72-0E19D410B4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79389883-F275-4C00-9E8E-75509C3E0E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC28CD0-9527-485E-BB68-EEBB2BFE51BC
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Datë: 15/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


